
FÓRMULA

FORMATO

FECHA

REVISIÓN

PRODUCTO

CÓDIGO ARTÍCULO

FABRICANTE

FICHA TÉCNICA

Nº REGISTRO SANITARIO

ESPECIFICACIONES FÍSICO-QUÍMICAS

ASPECTO Líquido opaco

COLOR Rosa

OLOR Floral Característico

pH 6.0 - 8.0

TAPÓN GARRAFA PETACA

unds / caja 4 UNDS/CAJA

ESPECIFACIONES MATERIAL ENVASADO

OBSERVACIONES: 

FREGASUELOS FLORAL GLOSSY

1711153

IBERFRASA

1556-C

G1001

5L

19/03/2016

01

POLIETILENO NATURAL 5L

Fdo. Dtor Técnico

IBERFRASA

BOTELLA

ETIQUETADO Delantera




